

خرج عربستان برای مصر به سود ایران شد

"قبل از جلسه شورای امنیت، ایران با نماینده مصر و سوریه در سازمان ملل جلسه ای برگزار کرد و موجب شد تا این سه کشور علیه زیاده خواهی و یاوه گوی ها متحد شوند."



به گزارش آران نیوز: "مجتهد" افشاگر سعودی در توئیتر نوشت: «عربستان میلیاردها دلار به مصر داد تا بلکه بتواند حمایت قاهره را از سیاست های ریاض جلب کند و در سازمان ملل حرف برای گفتن داشته باشد.»

مجتهد ادامه داد: «با این همه حمایت هایی که عربستان از مصر کرد، آخرش ایران بود که پیروز شد و توانست موضع مصر را به طور کلی به نفع تهران تغییر دهد.»

افشاگر سعودی افزود: «گزارش ها و اخبار فاش شده حاکی از آن است که قبل از جلسه شورای امنیت، ایران با نماینده مصر و سوریه در سازمان ملل جلسه ای برگزار کرد و موجب شد تا این سه کشور علیه زیاده خواهی و یاوه گوی ها متحد شوند.

خاطر نشان می شود که اخیرا عبدالباری عطوان رییس تحریریه روزنامه رای الیوم طی سرمقاله ای نوشته بود که عربستان در محاسبات خود مبنی بر اینکه مصر می تواند دوست خوبی باشد و مواضع ضد ایرانی اتخاذ کند، سخت اشتباه کرده اند.

عطوان در سرمقاله خود در روزنامه رای الیوم تأکید کرد که اینک سیاست پشت کردن به عربستان در دستور کار قاهره قرار گرفته تا مبادا طرح اخوان المسلمین در سوریه به لیبی و تونس هم منتقل گردد و مایه تهدید مصر شود. دیدار شگری با ظریف و اعلام اختلاف نظر با ریاض درباره سرنوشت بشار اسد نمونه بارز این اشتباه محاسباتی است.

یادآور می شود که «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران جمعه هفته گذشته با «سامح شگری» همتای مصری خود در حاشیه هفتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل دیدار کردند.

سخنگوی وزارت خارجه مصر در این ارتباط گفت که دو طرف در این دیدار در مورد فعالیت های مربوط به جنبش عدم تعهد و مواضع اعضای این جنبش در قبال مسائل منطقه ای و بین المللی مختلف گفتگو کردند.

وزیر خارجه مصر طی این دیدار تأکید کرد که حفظ امنیت ملی کشورهای عربی در مقابله با هر گونه چالشی اولویت مصر است.

وزارت خارجه مصر اعلام کرد که وزیران خارجه مصر و ایران به بررسی چندین پرونده منطقه ای و بحران های موجود در خاورمیانه از جمله اوضاع سوریه در چارچوب عضویت هر دو کشور در گروه دوستان سوریه پرداختند و هر دو طرف بر توقف فوری درگیری ها در سوریه تأکید کردند.

منبع: جام نیوز